постачання природного газу від 05.02.2021 в
наступній редакції:
«3.1. Ціна за 1000 куб. м. природного газу на
момент укладення даного Договору, становить 12
180, 60 грн. (Дванадцять тисяч сто вісімдесят грн.
60 коп.) з урахуванням ПДВ, у тому числі:
- ціна природного газу – 10 150, 50 грн. (Десять
тисяч сто п’ятдесят грн. 50 коп.) (включно з
урахуванням послуги замовлення (бронювання)
потужності щодо кожного періоду та обсягу
постачання природного газу);
- податок на додану вартість у розмірі 20% до ціни
газу – 2 030, 10 грн. (Дві тисячі тридцять грн. 10
коп.).
Загальна вартість всього обсягу поставки складає 3
246 480, 00 грн. (Три мільйони двісті сорок шість
тисяч чотириста вісімдесят грн. 00 коп.) з
урахуванням ПДВ 541 080, 00 грн. (П’ятсот сорок
одна тисяча вісімдесят грн. 00 коп.)».
67 063 м. куб х 6 480, 00 грн.= 434 568, 24 грн.
61 899 м. куб. х 7 127, 94 грн. = 441 212, 36 грн.
10 м. куб. х 7833, 00 грн. = 78, 34 грн.
42 017 м куб. х 8 608, 44 грн. = 361 700, 82 грн.
10 м. куб. х 9 460, 62 грн. = 94, 67 грн.
13 094 м.куб.